
Uchwała nr RD Wet. nr 5/2022/2023 

Rady Dyscypliny Weterynaria 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 24 listopada 2022 r.  

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora 

 

 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) i art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2003 r. nr 65 z póź. zm) w związku  

z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym  i 

nauce (Dz. U. 2018 r., poz. 1669 z późn. zm.) oraz § 45a ust. 6 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie Rada Dyscypliny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Dyscypliny Weterynaria Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie nadaje  

lek. wet. Kamilowi Jackowi Gruszczyńskiemu stopień naukowy doktora w dziedzinie nauk 

weterynaryjnych w dyscyplinie weterynaria. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY DYSCYPLINY 

WETERYNARIA  

 

 

 

/-/ PROF. DR HAB. MARTA  KANKOFER 

 

 

 

 

 


